



Colônia de Idosos de Cabrália Paulista

CNPJ: 46.146.783/0001-17

FUNDADA EM 15 DE JUNHO DE 1958

Pers. Jurídica e Reg. no C.I de Piratininga sob o nº44 em 23/03/59- Dec. de utilidade PÚBLICA pela Lei Municipal Nº 5/69 em 26/09/69 - Reg. na Secretária da Promoção Social C.D.C. sob o nº 2.730 em 29/09/72. Registrado no Cartório Intermunicipal de Promoção Social Região -Bauru.

BALANCETE DA PRESTAÇÃO DE CONTAS

(TERMO DE COLABORAÇÃO OU TERMO DE FOMENTO)

INEXIGIBILIDADE OU CHAMAMENTO PÚBLICO

MÊS	ANO	PARCELA	CONCEDENTE	DATA DEPÓSITO	N.º TERMO
JUNHO	2022	1	Prefeitura Municipal	30/06/2022	

ENTIDADE: Colônia de Idosos de Cabrália Paulista

ENDEREÇO: Av. Mario Amaral Gurgel, 765- Centro Cabrália Paulista/SP

CEP: 17.480-000

FONE: 14 32851273

RESPONSÁVEL: Laurice Pereira de Godoy

CPF: 061.811.858-60

VALOR: 50.000,00

DOCUMENTOS

N.º NOTA FISCAL	DATA NF	VALOR NF	DATA PAGAMENTO	N.ºTRANSFERENCIA
N.º NOTA FISCAL 850 - GÁS RADIGHIERI COMERCIO DE GAS LTDA	20/06/2022	420,00	30/06/2022	556.723.000.000.321
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO N.º NOTA FISCAL 1379 C.C. MOLINA ME	22/06/2022	292,75	30/06/2022	556.723.000.007.486
N.º NOTA FISCAL 39937 LEMON COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	14/06/2022	1.082,00	30/06/2022	63.001
RPA GIOVANI DOS SANTOS	30/06/2022	1.560,00	30/06/2022	556.723.510.008.456
HONORARIO CONTABIL NFS-e 272 A.C. ASSESSORIA CONTABIL EIRELI	30/06/2022	650,00	30/06/2022	556.723.000.007.861
QUITANDA NFS-e 17 ANDREIA DE FATIMA ZANATA	28/06/2022	452,01	30/06/2022	63.002
N.º NOTA FISCAL 41 ELIZEU GERVASIO AÇOUGUE	28/06/2022	1.223,83	30/06/2022	63.003
VALOR TOTAL DESPESA				5.680,59
VALOR RECEBIDO				50.000,00
SALDO DO MÊS ANTERIOR				
VALOR UTILIZADO DE RECURSO PRÓPRIO				
VALOR DE TARIFA A DEVOLVER				
RENDIMENTO DE APLICAÇÃO FINANCEIRA				
SALDO PARA MÊS SEGUINTE				44.319,41

Cabrália Paulista/SP, 04 de Julho de 2022

Laurice Pereira de Godoy
Presidente da Entidade

Ana Caroline Vicente de Mattos
Contador CRC n.º 1SP302412/O-4

Instrução TCE/SP n.º 02/2016



Consultas - Extrato de conta corrente

G3363018301136751
30/06/2022 18:49:08

Cliente - Conta atual

Agência 6723-7
Conta corrente 16649-9 COLONIA I C PAULISTA
Período do extrato Mês atual

Lançamentos

Dt. balancete	Dt. movimento	Ag. origem	Lote	Histórico	Documento	Valor R\$	Saldo
17/03/2022		0000	00000	000 Saldo Anterior			0,00 C
30/06/2022		2034	02034	870 Transferência recebida	552.034.000.017.857	50.000,00 C	
				30/06 2034 17857-8 SIGTV350830620			
30/06/2022		6723	06723	144 Transferência enviada	556.723.000.000.321	420,00 D	
				30/06 6723 321-2 RADIGHIERI COM			
30/06/2022		6723	06723	144 Transferência enviada	556.723.000.007.486	292,75 D	
				30/06 6723 7486-1 C.C. MOLINA			
30/06/2022		6723	06723	109 Pagamento de Boletto	63.001	1.082,00 D	
				LEMON - COMERCIO DE PRODUTOS D			
30/06/2022		6723	06723	120 Transferido para Poupança	556.723.510.008.456	1.560,00 D	
				30/06 6723 510008456-8 GIOVANI SANTOS			
30/06/2022		6723	06723	144 Transferência enviada	556.723.000.007.861	650,00 D	
				30/06 6723 7861-1 A.C. ASSESSORI			
30/06/2022		6723	06723	144 Pix - Enviado	63.002	452,01 D	
				30/06 18:18 Andreia De Fatima Zanata M			
30/06/2022		6723	06723	144 Pix - Enviado	63.003	1.223,83 D	
				30/06 18:40 ELIZEU GERVASIO ACOUGUE ME			
30/06/2022		0000	00000	999 S A L D O			44.319,41 C
Saldo							44.319,41 C
Juros *							0,00
Data de Debito de Juros							30/06/2022
IOF *							0,00
Data de Debito de IOF							01/07/2022

Transação efetuada com sucesso por: JD953056 EDSON CARLOS ZANZOT.

30/06/2022 - BANCO DO BRASIL - 14:15:08
672306723 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: COLONIA I C PAULISTA
AGENCIA: 6723-7 CONTA: 16.649-9

=====

DATA DA TRANSFERENCIA	30/06/2022
NR. DOCUMENTO	556.723.000.000.321
VALOR TOTAL	420,00

***** TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: RADIGHIERI COM GAS LTDA
AGENCIA: 6723-7 CONTA: 321-2
NR. DOCUMENTO 556.723.000.016.649

=====

NR. AUTENTICACAO	3.023.39E.EFA.159.90A
------------------	-----------------------

RECEBEMOS DE C.C. MOLINA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 00001379 SÉRIE 001
EMISSÃO: 22/06/2022 - DEST. / REM.: COLONIA DE IDOSOS DE CABRALIA PAULISTA - VALOR TOTAL: R\$ 292,75		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE C. C. MOLINA ME	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 00001379 fl. 1 / 1 SÉRIE 001	 CHAVE DE ACESSO 3522 0626 7430 5100 0105 5500 1000 0013 7910 3004 1374
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDAS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135220820877486 22/06/2022 17:02:07
INSCRIÇÃO ESTADUAL 232.009.593.110	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 26.743.051/0001-05

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL COLONIA DE IDOSOS DE CABRALIA PAULISTA		46.146.783/0001-17	22/06/2022
ENDEREÇO AV MARIO AMARAL GURGEL, 765	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 17480-000	DATA SAÍDA / ENTRADA 22/06/2022
MUNICÍPIO CABRALIA PAULISTA	FONE / FAX	UF SP	HORA DA SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	72,03	305,65
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	12,90	0,00	0,00	292,75

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTI	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
			0 - REMETENTE				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESCONTO	BASE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
569	JOELHO 45° SOLDAVEL 25MM	39174090	0102	5102	UN	1,00	2,30	2,30	0,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
574	LUVA SOLDAVEL 32MM - KRONA 437	39174090	0102	5102	UN	1,00	2,90	2,90	0,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6318	BUCHA REDUCAO SOLD CURTA 32X25 KRONA 0361	39174090	0102	5102	UN	1,00	1,50	1,50	0,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
986	TUBO SOLDAVEL 25MM - 6M - KRONA/MULTILIT	39172300	0102	5102	UN	0,50	31,00	15,50	0,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1538	ADAPTADOR FLANGE P/ CX DAGUA 25MMX3/4 - AMANCO	39174090	0102	5102	UN	1,00	21,00	21,00	0,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5187	TINTA EUCATEX ACR REND EXTRA 18LTS VERDE ANGRA	32091010	0102	5102	UN	1,00	219,00	219,00	9,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5330	ROLO LA ANTIRESPINGO 23CM C/CABO CONDOR 8095	96034010	0102	5102	UN	1,00	15,00	15,00	0,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2432	TRINCHA 395 1.1/2" ATLAS	96034090	0102	5102	UN	1,00	4,70	4,70	0,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3844	SILICONE SPRAY TEKBOND 300ML	39100012	0102	5102	UN	1,00	23,75	23,75	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Valor Total Aproximado dos tributos R\$ 72,03(24,60%) Empresa optante pelo simples nacional, não gera credito fiscal de IPI	

30/06/2022 - BANCO DO BRASIL - 14:15:08
672306723 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: COLONIA I C PAULISTA
AGENCIA: 6723-7 CONTA: 16.649-9

=====

DATA DA TRANSFERENCIA	30/06/2022
NR. DOCUMENTO	556.723.000.007.486
VALOR TOTAL	292,75

***** TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: C.C. MOLINA
AGENCIA: 6723-7 CONTA: 7.486-1
NR. DOCUMENTO 556.723.000.016.649

=====

NR. AUTENTICACAO	A.0C9.AEC.168.B60.3CC
------------------	-----------------------

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000039937 fl. 1 / 1
SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO
3522 0615 2054 2400 0160 5500 1000 0399 3710 3119 8116

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDAS SUBS. TRIBUTARIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135220780592444 14/06/2022 10:56:49

INSCRIÇÃO ESTADUAL

209463237118

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

15.205.424/0001-60

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

COLONIA DE IDOSOS CABRALIA PAULISTA

CNPJ / CPF

46.146.783/0001-17

DATA DA EMISSÃO

14/06/2022

ENDEREÇO

AV MARIO AMARAL GURGEL, 765

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

17480-000

DATA SAÍDA / ENTRADA

14/06/2022

MUNICÍPIO

CABRALIA PAULISTA

FONE / FAX

(14)3285-1273

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

DUPLICATAS

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	14/07/2022	1.082,00									

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	170,10	1.082,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.082,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

0 - REMETENTE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESCONTO	BASE CALC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
171	AGUA SANITARIA 05 LT HARCLIN	28289011	0500	5405	GL	5,00	7,90	39,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
179	DESINFETANTE 05 LITROS HARCLIN	38089419	0500	5405	GL	4,00	7,90	31,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
372	SABAO EM PO TIXAN YPE	34025000	0500	5405	CX	30,00	10,60	318,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
384	DETERGENTE NEUTRO 05 LITROS HARCLIN	34025000	0500	5405	GL	6,00	11,50	69,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
168	AMACIANTE 5 LT	38099190	0500	5405	GL	4,00	13,50	54,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
72	VEJA MULTI USO 500ML	34025000	0500	5405	UN	6,00	5,80	34,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1514	ALCOOL LIQUIDO 70% 05LTS	38089429	0500	5405	GL	3,00	38,50	115,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37	PAPEL HIGIENICO 60 METROS PALOMA - FD 64	48181000	0500	5405	FD	2,00	95,90	191,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
83	INSETICIDA AEROSOL PRO INSET	38089119	0500	5405	UN	10,00	8,90	89,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99	SACO PARA LIXO 100 LITROS PRETO-PCT.100	39232190	0500	5405	PC	2,00	38,90	77,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
102	SACO PARA LIXO 40 LITROS PRETO-PCT.100	39232190	0500	5405	PC	2,00	24,00	48,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50	ESPONJA DUPLA FACE ESFREBOM RBF 94106	68053090	0500	5405	UN	10,00	1,30	13,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Valor Total Aproximado dos tributos R\$ 170,10(15,72%)
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NA GERA DIREITO A CREDITO FISCAL.

RESERVADO AO FISCO

001-9

Comprovante de Entrega

Beneficiário LEMON - COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA - CNPJ: 15.205.424/0001-60		Agência / Código Beneficiário 0037-X/124779-4		Motivo de não entrega. (Para uso da empresa entregadora)		
Sacador COLONIA DE IDOSOS CABRALIA PAULISTA		Nosso Número 31364860000000917		<input type="checkbox"/> Mudou-se	<input type="checkbox"/> Ausente	<input type="checkbox"/> Não existe nº indicado
Vencimento 14/07/2022	Número do Documento 039937/01.01	Espécie R\$	Valor do Documento 1.082,00	<input type="checkbox"/> Recusado	<input type="checkbox"/> Não procurado	<input type="checkbox"/> Endereço insuficiente
Recebemos o Título com as características acima		Data	Assinatura	<input type="checkbox"/> Desconhecido	<input type="checkbox"/> Falecido	<input type="checkbox"/> Outros (anotar no verso)
Local de Pagamento				Data	Assinatura	
						Data do Processamento 14/06/2022

001-9

Recibo do Pagador

Local de Pagamento						Vencimento 14/07/2022
Beneficiário LEMON - COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA - CNPJ: 15.205.424/0001-60 RUA RAPOSO TAVARES,5-47 , BAURU/SP 17013031 Fone: (14)3243 -4008						Agência / Código Beneficiário 0037-X/124779-4
Data do Documento 14/06/2022	Número do Documento 039937/01.01	Espécie Doc. DM	Aceite N	Data do Processamento 14/06/2022	Nosso Número 31364860000000917	
Local do Banco	Carteira 17/019	Espécie R\$	Quantidade	Valor	(=) Valor do Documento 1.082,00	
Instruções (Texto de responsabilidade do beneficiário.) Pagável em qualquer banco						(-) Desconto / Abatimento
						(-) Outras Deduções
						(+) Mora / Multa / Juros
						(+) Outros Acrescimos
						(=) Valor Cobrado
Sacador: COLONIA DE IDOSOS CABRALIA PAULISTA AV MARIO AMARAL GURGEL 765 - CENTRO, CABRALIA PAULISTA / SP - 17480000						CPF / CNPJ 46.146.783/0001-17
Sacador/ Avalista:						Código de Baixa
Recebimento através do cheque número do banco.						Autenticação Mecânica
Esta quitação só terá validade após o pagamento do cheque pelo banco sacado.						

001-9 00190.00009 03136.486002 00000.917179 5 90460000108200

Local de Pagamento						Vencimento 14/07/2022
Beneficiário LEMON - COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA - CNPJ: 15.205.424/0001-60 RUA RAPOSO TAVARES,5-47 , BAURU/SP 17013031 Fone: (14)3243 -4008						Agência / Código Beneficiário 0037-X/124779-4
Data do Documento 14/06/2022	Número do Documento 039937/01.01	Espécie Doc. DM	Aceite N	Data do Processamento 14/06/2022	Nosso Número 31364860000000917	
Local do Banco	Carteira 17/019	Espécie Moeda R\$	Quantidade	Valor	(=) Valor do Documento 1.082,00	
Instruções (Texto de responsabilidade do beneficiário.) Pagável em qualquer banco						(-) Desconto / Abatimento
						(-) Outras Deduções
						(+) Mora / Multa / Juros
						(+) Outros Acrescimos
						(=) Valor Cobrado
Pagador COLONIA DE IDOSOS CABRALIA PAULISTA AV MARIO AMARAL GURGEL 765 - CENTRO, CABRALIA PAULISTA / SP - 17480000						CPF / CNPJ 46.146.783/0001-17
Sacador/ Avalista:						Código de Baixa

Autenticação - Ficha de Compensação





30/06/2022 - BANCO DO BRASIL - 20:23:11
672306723 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: COLONIA I C PAULISTA
AGENCIA: 6723-7 CONTA: 16.649-9

=====

BANCO DO BRASIL

0019000009031364860020000917179590460000108200

BENEFICIARIO:

LEMON - C P L D LTDA

NOME FANTASIA:

LEMON - COMERCIO DE PRODUTOS DE LIM

CNPJ: 15.205.424/0001-60

PAGADOR:

COLONIA DE IDOSOS CABRALIA PAULISTA

CNPJ: 46.146.783/0001-17

NR. DOCUMENTO 63.001

NOSSO NUMERO 3136486000000917

CONVENIO 03136486

DATA DE VENCIMENTO 14/07/2022

DATA DO PAGAMENTO 30/06/2022

VALOR DO DOCUMENTO 1.082,00

VALOR COBRADO 1.082,00

=====

NR.AUTENTICACAO 3.B62.D8C.693.DB3.6C1

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e demais canais de

atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao,

outros produtos e servicos de Ouvidoria.

RECEBEMOS DE ANDREIA DE FATIMA ZANATA MARCELO OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 452,01	NF-e Nº: 000.000.017 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO COLONIA DE IDOSOS DE CABRALIA PAULISTA	

ANDREIA DE FATIMA ZANATA MARCELO RUA FRANCISCO BUENO REIS, 777 CENTRO CABRALIA PAULISTA SP TEL/FAX: 997877317 CEP: 17480000		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.017 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 3522 0634 5646 6400 0103 5500 1000 0000 1710 0000 0220 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEI		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135220846572807 - 28/06/2022 14:13:58	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 232012060111	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 34.564.664/0001-03	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		NOME/RAZÃO SOCIAL COLONIA DE IDOSOS DE CABRALIA PAULISTA		CNPJ/CPF 46.146.783/0001-17	DATA DA EMISSÃO 28/06/2022
ENDEREÇO AV.MARIO AMARAL GURGEL, 765		BAIRRO-DISTRITO CENTRO		CEP 17480-000	DATA DE SAÍDA-ENTRADA 28/06/2022
MUNICÍPIO CABRALIA PAULISTA		FONE/FAX (14) 3285-1273	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 13:25:00

FATURA					
CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	
VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 452,01			
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 140,35
					VALOR TOTAL DA NOTA 452,01

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
7896097604039	QUEROSENE BUFALO 500ML	27101919	0 102	5102	UN	2,000	10,9000	21,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,38
7891048018000	CHA	09022000	0 102	5102	UN	2,000	3,8000	7,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,39
000000010148	BANDEJA DE OVOS C/30 UNID.	19052090	0 102	5102	UN	6,000	18,0000	108,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28,89
7897407200835	SACO DE LIXO 100LITROS	63053900	0 102	5102	UN	2,000	6,9000	13,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,85
7896072093858	CHOCOLATE MUKY	18063210	0 102	5102	UN	5,000	5,2000	26,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,41
7898072811036	BICARBONATO DE SODIO	28363000	0 102	5102	UN	1,000	2,0000	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,63
7891095200399	FARINHA DE MILHO YOKI AMARELA 500G	11041900	0 102	5102	UN	1,000	6,9500	6,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,18
7896272400035	COALHO LIQ. ESTRELA 200ML	35071000	0 102	5102	UN	1,000	6,9000	6,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,17
0000000101146	MAMAÓ PAPAYA	08072000	0 102	5102	UN	1,000	5,9000	5,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,85
000000000215	ABOBRINHA KG	07099300	0 102	5102	KG	1,852	6,9000	12,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,02
000000000213	BETERRABA KG	07069000	0 102	5102	KG	1,142	3,9000	4,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,40
000000001218	REPOLHO KG	07049000	0 102	5102	KG	2,239	3,2000	7,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,25
000000000214	CHUCHU KG	07108000	0 102	5102	KG	1,342	3,5000	4,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,48
000000000227	TOMATE KG	20021000	0 102	5102	KG	1,086	6,9000	7,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,39
000000000229	CENOURA KG	07061000	0 102	5102	KG	0,432	4,9000	2,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,67
000000000230	BATATA KG	07101000	0 102	5102	KG	2,884	4,8000	13,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,35
000000000200	ALFACE	07051100	0 102	5102	UN	1,000	6,9000	6,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,89
7891095006878	KIMILHO FLOCAO YOKI 500G	11041900	0 102	5102	UN	1,000	3,6000	3,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,13
000000000226	ALHO GRANEL KG	07039010	0 102	5102	KG	5,800	32,5000	190,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60,02

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO G ERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. PERMITE O APROVEITAMENTO DO CR EDITO DE ICMS NO VALOR DE R\$ 0,00 CORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE 0 Val Aprox Tributos Federais R\$ 62,54 (13,84%) Val Aprox Tributos Estadu ais R\$ 77,81 (17,21%) Fonte: IBPT	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
30/06/2022 - AUTOATENDIMENTO - 20.23.11
6723706723 0006

Comprovante Pix

CLIENTE: COLONIA I C PAULISTA
AGENCIA: 6723-7 CONTA: 16.649-9

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020220630183549032995314
CNPJ DO PAGADOR: 46.146.783/0001-17
VALOR: 452,01
TARIFA: 4,47
DATA: 30/06/2022 - 18:18:58

PAGO PARA: Quitanda e Mercearia Nossa Senhora d
CNPJ: 34.564.664/0001-03
CHAVE PIX: 34564664000103
INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: 0396 - CONTA: 0000000000130011147
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 30/06/2022 - 18:18:59

=====

DOCUMENTO: 063002
AUTENTICACAO SISBB: F.59F.054.C5B.E41.CC2
=====

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

30/06/2022 - BANCO DO BRASIL - 14:31:19
672306723 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA

CLIENTE: COLONIA I C PAULISTA
AGENCIA: 6723-7 CONTA: 16.649-9

DATA DA TRANSFERENCIA 30/06/2022
NR. DOCUMENTO 176.723.510.008.456
VALOR TOTAL 1.560,00

***** TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: GIOVANI SANTOS CALDEIRA
AGENCIA: 6723-7 CONTA: 510.008.456-8
VARIACAO DA POUPANCA 51
NR. DOCUMENTO 176.723.000.016.649

NR. AUTENTICACAO F. F24.094.6F6.29C.90F

Creditos a partir de 04 05 2012 estao
disciplinados pela Lei 12.703.

COLÔNIA DE IDOSOS DE CABRÁLIA PAULISTA		CC: GERAL		Folha Mensal	
CNPJ: 46.146.783/0001-17		Mensalista		Junho de 2022	
Código	Nome do Funcionário	CBO	Departamento	Filial	
71	GIOVANI DOS SANTOS CALDEIRA	516210	1	1	
	CUIDADOR DE IDOSOS	Admissão:	01/06/2022		
Código	Descrição	Referência	Vencimentos	Descontos	
8909	SERVICOS AUTONOMO	220:00	1.950,00		
843	INSS EMPREGADOR	20,00		390,00	
Matrícula INSS:			Total de Vencimentos	Total de Descontos	
			1.950,00	390,00	
			Valor Líquido →	1.560,00	
Salário Base	Sal. Contr. INSS	Base Calc. FGTS	FGTS do Mês	Base Calc. IRRF	Faixa IRRF
1.950,00	1.950,00	0,00	0,00	1.560,00	0,00

Declaro ter recebido a importância líquida discriminada neste recibo

30/06/2022

Assinatura do Funcionário

Data



MUNICÍPIO DE CABRALIA PAULISTA
PREF. CABRALIA PAULISTA
NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-e



Número da NFS-e
272
Código de Verificação de Autenticidade
WRLDQYT30
Data e Hora de Emissão da NFS-e
30/06/2022 às 13:56:54
Chave de Acesso
159244720RRY9GEF9ZJZDRCODU3E6IZH

Informações Fiscais

Exigibilidade do ISS Exigível	Número do Processo	Município de Incidência do ISS CABRALIA PAULISTA-SP	Local da Prestação CABRALIA PAULISTA - SP
Número do RPS	Série do RPS	Tipo do RPS	Data do RPS 30/06/2022
Optante Simples Nacional 1 - Sim	Incentivo Fiscal 2 - Não	Regime Especial Tributação Microempresário e Empresa de Pequeno Porte (ME EPP) 03 - Sobre Faturamento	Tipo ISS

Para certificação da autenticidade acesse
<http://186.224.14.206:5661/issweb>, menu
consultas e informe os dados desta NFS-e.

PRESTADOR DE SERVIÇOS

	CPF/CNPJ	RG/Inscrição Estadual	Inscrição Municipal	Cadastro	Nome/Razão Social
	20.904.932/0001-76	34856532X	001023257	000103129	A.C. ASSESSORIA CONTABIL EIRELI
	Logradouro	Complemento			Bairro
	RUA MATEUS RIGA DE OLIVEIRA, 545				CENTRO
CEP	Cidade	Telefone		E-mail	
17480-027	Cabralia Paulista-SP				

TOMADOR DE SERVIÇOS

CPF/CNPJ/Documento	RG/Inscrição Estadual	Inscrição Municipal	Nome/Razão Social		
46.146.783/0001-17			COLONIA DE IDOSOS DE CABRALIA PAULISTA		
Logradouro	Complemento		Bairro		
AV. MARIO AMARAL GURGEL, 765			CENTRO		
CEP/Cod.Postal	Cidade/Pais	Cod. IBGE	Telefone	E-mail	
17480-000	CABRALIA PAULISTA - SP	3508306	14 32851273	ASSESSORIACONTABIL@LIVE.COM	

Discriminação dos Serviços

Qtde.	Un. Medida	Descrição	Vir. Unitário	Total
1,00	UN	SERVIÇOS CONTÁBEIS - JUNHO/2022	650,00	R\$ 650,00

Imposto Sobre Serviços de Qualquer Natureza - ISS

				Construção Civil		
LC 116/2003:	Alíquota	Atividade Município	Código CNAE	Código da Obra	Código ART	
CONTABILISTA	2,01%	011026000001	6920601			
Valor Total dos Serviços	Desconto Incondicionado	Deduções Base Cálculo	Base de Cálculo	Total do ISS	ISS Retido	Desconto Condicionado
R\$ 650,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 650,00	R\$ 13,07	2 - Não	R\$ 0,00

Retenções de Impostos

PIS	COFINS	INSS	IRRF	CSLL	Outras Retenções
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00

Valor Líquido da NFS-e: R\$ 650,00

Val. Aprox. Tributos:

Informações Complementares

RECEBI(EMOS) DE **A.C. ASSESSORIA CONTABIL EIRELI** O SERVIÇO CONSTANTE DA NFS-e DE NÚMERO **272** E CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO **WRLDQYT30**.

Data

CPF/RG

Assinatura

30/06/2022 - BANCO DO BRASIL - 15:04:21
672306723 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: COLONIA I C PAULISTA

AGENCIA: 6723-7 CONTA: 16.649-9

=====

DATA DA TRANSFERENCIA 30/06/2022

NR. DOCUMENTO 556.723.000.007.861

VALOR TOTAL 650,00

***** TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: A.C. ASSESSORIA CONTABIL

AGENCIA: 6723-7 CONTA: 7.861-1

NR. DOCUMENTO 556.723.000.016.649

=====

NR.AUTENTICACAO D.568.683.E60.25F.023

Transação efetuada com sucesso por: JD953056 EDSON CARLOS ZANZOT.

RECEBEMOS DE ELIZEU GERVASIO AÇOUGUE OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.041
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

ELIZEU GERVASIO AÇOUGUE RUA MANOEL FRANCISCO, 458 - - CENTRO, Cabralia Paulista, SP - CEP: 17480000 - Fone/Fax: 1432851055	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.041 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3522 0601 8943 1600 0137 5500 1000 0000 4110 0300 0708 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS INSCRIÇÃO ESTADUAL 232001797115 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ / CPF 01.894.316/0001-37	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL COLONIA DE IDOSOS DE CABRALIA PAULISTA		46.146.783/0001-17	28/06/2022
ENDEREÇO	BAIRRO/DISTRITO	CEP	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
AV MARIO AMARAL GURGEL, 765 -	CENTRO	17480-000	28/06/2022
MUNICÍPIO	FONE/FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
Cabralia Paulista	14328512373	SP	09:16

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	1.223,89
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,06	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				1.223,83

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL		9 - Sem Frete				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
07	COXAO DURO	02102000	0400	5102	KG	6,3300	40,9000	258,90					
16	BISTECA SUINA	02032900	0400	5102	KG	4,0480	17,9000	72,46					
18	COSTELINHA SUINA	02032900	0400	5102	KG	4,4460	21,9000	97,37					
08	ACEM BOVINO	02102000	0400	5102	KG	6,0550	37,9000	229,48					
04	LINGUIÇA TOSCANA FRIMESA	16010000	0400	5102	KG	12,1350	21,9000	265,76					
15	FRANGO INTEIRO	02071200	0400	5102	KG	6,9050	11,9000	82,17					
10	FILE DE PEITO DE FRANGO	02071300	0400	5102	KG	6,1160	25,2000	154,12					
07	LINGUIÇA MISTA	16010000	0400	5102	KG	2,1280	29,9000	63,63					

CÁLCULO DO ISSQN		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
INSCRIÇÃO MUNICIPAL				
1597				

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES "DOC. EMITIDO POR EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL". NAO GERA DIREITO A CREDITO DE ICMS, IPI. VALOR APROX. IMPOSTO: R\$9 2,77 (7,58%)	RESERVADO AO FISCO

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
30/06/2022 - AUTOATENDIMENTO - 20.23.11
6723706723 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: COLONIA I C PAULISTA

AGENCIA: 6723-7 CONTA: 16.649-9

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020220630212938855643242

CNPJ DO PAGADOR: 46.146.783/0001-17

VALOR: 1.223,83

DATA: 30/06/2022 - 18:40:04

PAGO PARA: Casa de Carnes Vista Alegre

CNPJ: 1.894.316/0001-37

CHAVE PIX: +5514997324144

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 0018 - CONTA: 000000000007100914

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$ 10,00.

Notificacao enviada em: 30/06/2022 - 18:40:04

=====

DOCUMENTO: 063003

AUTENTICACAO SISBB: E.9AC.E9A.708.F0C.384

Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.